

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Тракторист | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Тракторист | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения _____ Горбунова Наталья Александровна _____
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер _____ Заманова Линара Ильясовна _____
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Делопроизводитель _____ Кушнаренко Ирина Викторовна _____
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5237 _____ Пикалова Галина Афанасьевна _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)